
 

1 
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 12 
 

Občina Ivančna Gorica 
Municipality of Ivančna Gorica 

 
Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 

T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 
E obc.ivancna.gorica@siol.net,  

W ivancna-gorica.si 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve, imenovanja in priznanja 
Številka: 014-0010/2022, 014-0009/2022 in 014-0016/2022 
Datum: 29. 3. 2022 
 

Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja  Občinskemu svetu 
Občine Ivančna Gorica za 28. redno sejo občinskega sveta 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je na svoji 20. redni seji, dne 29. 3. 
2022, obravnavala naslednje predloge sklepov:  
 
1. Sklep o imenovanju enega člana predstavnika Občine Ivančna Gorica v Svet Vzgojno-

izobraževalnega zavoda Višnja Gora;  
2. Sklep o imenovanju enega člana predstavnika ustanovitelja Občine Ivančna Gorica v Svet zavoda 

Osnovne šole Stična; 
3. Sklep o imenovanju Komisije za sprejem otrok v vrtec; 

 
 
Po obravnavi komisija predlaga občinskemu svetu v sprejem naslednje predloge SKLEPOV:  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja predlaga Občinskemu svetu 
Občine Ivančna Gorica, da: 
 

1. imenuje Marjana Balanta za predstavnika Občine Ivančna Gorica v Svet Vzgojno-
izobraževalnega zavoda Višnja Gora; 

2. imenuje Irmo Lekan za predstavnico ustanovitelja Občine Ivančna Gorica v Svet javnega 
zavoda Osnovna šola Stična in  

3. imenuje Komisijo za sprejem otrok v vrtec v naslednji sestavi:  
  

• predstavnica delavcev vrtca: Branka Kastelic 

• predstavnik staršev: Denis Malnar 

• predstavnica občinske uprave: Klavdija Kastelic 

• predstavnica ustanovitelja: Martina Hrovat 

• predstavnica pediatrije: Darja Dolničar. 
 

Pripravila: 
Tatjana Markelj  

                            Predsednik KMVI 
                            Janez Mežan 

Priloga: predlogi sklepov z obrazložitvami  



 

2 
 

Občina Ivančna Gorica

 

PREDLOG 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica-UPB2 (Uradni list RS, št. 91/15) ter v skladu s petim 

odstavkom 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 

Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 

20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21 in 

207/21) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na ….redni seji dne ………….. sprejel 

 

SKLEP 

o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti iz Občine Ivančna Gorica 

v Svet Vzgojno-izobraževalnega zavoda Višnja Gora 

 

I. 

V svet Vzgojno-izobraževalnega zavoda Višnja Gora se za predstavnika lokalne skupnosti iz Občine 

Ivančna Gorica imenuje:  

- Marjan Balant.  

II. 

Mandatna doba članu Občine Ivančna Gorica začne z dnem imenovanja v Svet Vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Višnja Gora in traja štiri leta.  

 

III. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na občinskemu svetu in se objavi v Uradnem glasilu e-

občina.  

Številka: 014-0009/2022-2 
Datum:  
 

Dušan Strnad, župan 

  



 

3 
 

Občina Ivančna Gorica

 

Obrazložitev:  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je, zaradi poteka mandata 

predstavnici sveta Fani Struna, dne 16. 3. 2022 na spletni strani Občine Ivančna Gorica objavila poziv 

članicam in članom občinskega sveta, svetniškim skupinam, političnim strankam in zainteresirani 

javnosti v Občini Ivančna Gorica za podajo predlogov za imenovanje enega člana predstavnika Občine 

Ivančna Gorica v Svet Vzgojno-izobraževalnega zavoda Višnja Gora. 

Predlog s soglasjem kandidata je do roka, ki je bil določen, 22. 3. 2022 do 15. ure, podal: 

- Dušan Plavec za Marjana Balanta.  

 

Po roku (dne 23. 3. 2022) je na e naslov občine obc.ivancna.gorica@siol.net ob 7.25 uri bilo s strani 

Milena Vrenčur poslano sporočilo, da OO DESUS predlaga za kandidatko v svet Jožico Podržaj iz Višnje 

Gore. Soglasja ni bilo priloženega. Do začetka seje KMVI soglasja tudi ni bilo posredovanega. Ker je 

predlog prispel po roku brez soglasja, ga komisija ni obravnavala.  

Komisija je na svoji 20. redni seji dne 29. 3. 2022 predlog Dušana Plavca obravnavala in po razpravi in 

glasovanju, sprejela naslednji predlog sklepa: 

V Svet Vzgojno-izobraževalnega zavoda Višnja Gora se za predstavnika Občine Ivančna Gorica 

imenuje:  

- Marjan Balant 

Mandat člana sveta traja 4 leta.  

 

Pripravila: Tatjana Markelj 

 

Predsednik KMVI 
Janez Mežan 

 

 

 

 

  

mailto:obc.ivancna.gorica@siol.net


 

4 
 

Občina Ivančna Gorica

PREDLOG 

Na 17. člena Odloka o ustanovitvi javnih vzgojno-izobraževalnih  zavodov na področju osnovnega 

šolstva v Občini Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 25/15 in 46/18) in 16. člena Statuta Občine Ivančna 

Gorica (Uradni list RS, št. 91/15-UPB2) in je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na …. seji dne …. sprejel 

 

SKLEP 

o imenovanju predstavnice ustanovitelja v Svet javnega zavoda Osnovne šole Stična 

 

I. 

V Svet javnega zavoda Osnovna šola Stična se za predstavnico ustanovitelja Občine Ivančna Gorica 

imenuje članica 

-  Irma Lekan.  

II. 

Mandatna doba članici prične teči z dnem imenovanja v Svet javnega zavoda Osnovne šole Stična in 

traja 4 leta. 

IV. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu in se objavi v Uradnem glasilu e-

občina.  

 

Številka: 014-0010/2022-2 
Datum: 
 

Dušan Strnad, župan 

  



 

5 
 

Občina Ivančna Gorica

 

Obrazložitev: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je, zaradi poteka mandata članici 

sveta Irmi Lekan, dne 16. 3. 2022 na spletni strani Občine Ivančna Gorica objavila poziv članicam in 

članom občinskega sveta, svetniškim skupinam, političnim strankam in zainteresirani javnosti v Občini 

Ivančna Gorica za podajo predlogov za imenovanje enega člana predstavnika ustanovitelja Občine 

Ivančna Gorica v Svet javnega zavoda Osnovne šole Stična. 

Predlog s soglasjem kandidatke je do roka, ki je bil določen, 22. 3. 2022 do 15. ure, podal: 

- OO SDS Ivančna Gorica za Irmo Lekan.  

 

Drugih predlogov ni bilo.  

Komisija je na svoji 20. redni seji dne 29. 3. 2022 predlog OO SDS obravnavala in po razpravi in 

glasovanju, sprejela naslednji predlog sklepa: 

V Svet javnega zavoda Osnovna šola Stična se za predstavnico ustanovitelja Občine Ivančna Gorica 

imenuje:  

- Irma Lekan. 

Mandat članice sveta traja 4 leta.  

 

Pripravila: Tatjana Markelj 

 

Predsednik KMVI 
Janez Mežan 

 

 

 

 

 

 

  



 

6 
 

Občina Ivančna Gorica

PREDLOG 

Na podlagi 20. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 

98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 7. 

člena Pravilnika o sprejemu otrok v vrtec (26/11, 26/14, 16/19 in 58/20) in 16. člena Statuta Občine 

Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 91/15-UPB2) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na … redni seji 

…. dne …. sprejel 

 

SKLEP 

o imenovanju Komisije za sprejem otrok v vrtec 

 

I. 

Komisija za sprejem otrok v vrtec se imenuje v naslednji sestavi:  

1. predstavnica delavcev vrtca: Branka Kastelic 

2. predstavnik staršev: Denis Malnar 

3. predstavnica občinske uprave: Klavdija Kastelic 

4. predstavnica ustanovitelja: Martina Hrovat 

5. predstavnica pediatrije: Darja Dolničar. 

 

II. 

Predlog Vrtca Ivančna Gorica, številka 26/2022-R z dne 21. 3. 2022 je sestavni del tega sklepa. 

III. 

Komisija prične z delovanjem takoj po imenovanju, člani komisije so imenovani za dobo 4 let, izjema je 

le predstavnik staršev, kateremu preneha mandat v komisiji z izstopom njegovega otroka iz vrtca. 

Predsednik komisije bo izvoljen, skladno z 8. členom Pravilnika o sprejemu otrok v vrtec, na prvi seji. 

IV. 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu e-občina.  

 

Številka: 014-0016/2022-2 
Datum:  
 

Dušan Strnad, župan 

 

  



 

7 
 

Občina Ivančna Gorica

 

Obrazložitev:  

Svet Vrtca Ivančna Gorica je z dopisom, številka 26/2022-R z dne 21. 3. 2022, naslovil na Občino Ivančna 

Gorica predlog za imenovanje Komisije za sprejem otrok v vrtec. V skladu s 1. odstavkom 7. člena 

Pravilnika o sprejemu otrok v vrtec (Uradni list RS, št. 26/11, 26/14, 16/19 in 58/20) komisijo imenuje 

občinski svet.  

Komisija prične z delovanjem takoj po imenovanju, člani komisije so imenovani za dobo 4 let, izjema 

je le predstavnik staršev, kateremu preneha mandat v komisiji z izstopom njegovega otroka iz vrtca. 

Predsednik komisije bo izvoljen, skladno z 8. členom Pravilnika o sprejemu otrok v vrtec, na prvi seji. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je na 20. redni seji, dne 29. 3. 2022, 

navedeni predlog obravnavala in predlaga občinskemu svetu v sprejem naslednji  

SKLEP:  

KMVI predlaga Občinskemu svetu Občine Ivančna Gorica, da imenuje Komisijo za sprejem otrok v 

naslednji sestavi:  

1. predstavnica delavcev vrtca: Branka Kastelic 

2. predstavnik staršev: Denis Malnar 

3. predstavnica občinske uprave: Klavdija Kastelic 

4. predstavnica ustanovitelja: Martina Hrovat 

5. predstavnica pediatrije: Darja Dolničar. 

 

Pripravila:  

Tatjana Markelj  

 

Predsednik KMVI 

Janez Mežan  



 

8 
 

Občina Ivančna Gorica

 


